РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 729
	КАРАР
08 апреля 2015 г.

Об организации перевозки жителей г. Нижнекамска
в зоны массового отдыха и сады-огороды в летний период 2015 года

В целях обеспечения перевозки жителей г. Нижнекамска в летний период               2015 года в зоны массового отдыха и сады-огороды, постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных автобусных маршрутов и график перевозки жителей  г. Нижнекамска в зоны отдыха и сады-огороды в летний период 2015 года (приложение).

2. Отделу экономического прогнозирования, транспорта и связи Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан                   (и.о. начальника Герфанова А.И.):

- организовать с 25 апреля  2015 года по 1 октября  2015 года перевозку жителей г. Нижнекамска на утвержденных маршрутах в зоны отдыха и сады-огороды;

- в установленном порядке  организовать проведение  конкурса (отбора) на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Т.Х.Камалетдинов

Приложение

Утверждено

постановлением Руководителя

Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
№ _______ от «______» ________ 2015 г.

Перечень

муниципальных автобусных маршрутов и график перевозки жителей
г. Нижнекамска в зоны отдыха и сады-огороды
в летний период 2015 года

	№

п/п
	№
мар-

шрута
	Наименование маршрута
	Протя-

женность

мар-

шрута,
км
	График перевозки

по дням недели
	Стои-

мость

проезда

(руб.)

	Рабочие

дни
	Выходные

дни

	1
	105
	Нижнекамск – Ильинка
	9,4
	Вт, Пт,

Сб, Вс
	Пн, Ср,

Чт
	27

	2
	106
	Нижнекамск – Шишкин Хутор
	15,3
	Вт, Пт,

Сб, Вс
	Пн, Ср,

Чт
	35

	3
	106д
	Нижнекамск – Дмитриевка
	13,9
	Вт, Пт,

Сб, Вс
	Пн, Ср,

Чт
	35

	4
	109
	Нижнекамск – Понтонный мост
	6,5
	Пн, Чт,

Сб, Вс
	Вт, Ср,

Пт
	27

	5
	110
	Нижнекамск – Корабельная роща
	10,9
	Пн, Чт,

Сб, Вс
	Вт, Ср,

Пт
	28

	6
	111
	Нижнекамск – Красный бор
	27,7
	Пн, Чт,

Сб, Вс
	Вт, Ср,

Пт
	50

	7
	121
	Нижнекамск – 4-й массив
	15,4
	Вт, Пт,

Сб, Вс
	Пн, Ср,

Чт
	35

	8
	121а
	Нижнекамск – 4-й массив
	15,4
	Вт, Пт,

Сб, Вс
	Пн, Ср,

Чт
	35

	9
	122
	Нижнекамск – Чайка
	11,5
	Вт, Чт
	Пн, Ср,

Пт, Сб, Вс
	27

	10
	123
	Нижнекамск – Смыловка
	31,5
	Пн, Чт,

Сб, Вс
	Вт, Ср,

Чт
	50

	11
	125
	Нижнекамск – Сарсаз Бли
	12,5
	Вт, Пт,

Сб, Вс
	Пн, Ср,

Чт
	30

	12
	136
	Нижнекамск – Новый массив
	22,4
	Пн, Чт,

Сб, Вс
	Вт, Ср,

Пт
	45

	13
	137
	Нижнекамск – Алань
	7,5
	Вт, Чт
	Пн, Ср,

Пт, Сб, Вс
	20

	14
	138
	Нижнекамск – Берёзовая Грива
	22,4
	Пн, Чт,

Сб, Вс
	Вт, Ср,

Пт
	45